
 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

шестого созыва 

(пятидесятая сессия) 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «30» апреля 2020 г.                                                                                   № 217 

 

Об утверждении Положения о Муниципальном учреждении 

«Финансово – экономическое управление администрации Мирного» 

в новой редакции 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного 

  

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить Положение о Муниципальном учреждении «Финансово-

экономическое управление администрации Мирного» в новой редакции 

согласно приложению. 

2.  Признать утратившими силу решения городского Совета депутатов 

Мирного от 22 апреля 2010 года № 130 «Об утверждении Положения «О 

Муниципальном учреждении «Финансово-экономическое управление 

администрации Мирного», от 28 июня 2012 года № 298 «Об изменении типа 

Муниципального учреждения «Финансово-экономическое управление 

администрации Мирного» и о внесении изменений и дополнений в 

Положение о Муниципальном учреждении «Финансово-экономическое 

управление администрации Мирного», утвержденное решением городского 

Совета депутатов Мирного от 28 июня 2012 года № 298, со дня вступления в 

силу настоящего решения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

Председатель городского Совета 

                                    Ю.Г. Волохов 

Глава Мирного 

                                        Ю.Б. Сергеев 



2 

 

 


